
2021年第四批个人会员教育培训测评合格名单

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 甄宇巩 男 440722********6730 广东鸿业工程项目管理有限公司 B21020010 专业监理工程师证 2021-01-28 22:49:51

2 李球辉 男 430923********1717 深圳科宇工程顾问有限公司 B21020011 专业监理工程师证 2021-01-29 09:30:37

3 肖铁勋 男 430522********3891 公诚管理咨询有限公司 B21020012 专业监理工程师证 2021-01-26 23:39:40

4 郑志杰 男 440105********4816 广州电力工程监理有限公司 B21020013 专业监理工程师证 2021-01-29 16:43:18

5 任前进 男 410221********1813 广州宏达工程顾问集团有限公司 B21020014 专业监理工程师证 2021-01-30 16:22:40

6 闫月英 男 152524********0016 广州市市政工程监理有限公司 B21020015 专业监理工程师证 2021-01-30 17:47:23

7 蒙斌超 男 452523********0312 广州珠江工程建设监理有限公司 B21020016 专业监理工程师证 2021-01-26 09:29:42

8 李波 男 432503********2011 广州珠江工程建设监理有限公司 B21020017 专业监理工程师证 2021-01-26 17:54:51

9 张超伦 男 440103********0911 广州珠江工程建设监理有限公司 B21020018 专业监理工程师证 2021-01-26 22:56:31

10 徐鑫 男 360681********9016 广州珠江工程建设监理有限公司 B21020019 专业监理工程师证 2021-01-28 13:49:04

11 吴志敏 男 432503********2012 广州珠江工程建设监理有限公司 B21020020 专业监理工程师证 2021-01-28 19:17:44

12 朱友良 男 440111********4214 广州珠江工程建设监理有限公司 B21020021 专业监理工程师证 2021-01-28 21:06:58

13 周斌 男 430223********5152 广州珠江工程建设监理有限公司 B21020022 专业监理工程师证 2021-01-29 17:47:57

14 江远奎 男 440183********2819 广东力达建设工程项目管理有限公司 B21020023 专业监理工程师证 2021-01-27 09:38:25



15 王鹏 男 430422********965X 广东力达建设工程项目管理有限公司 B21020024 专业监理工程师证 2021-01-27 09:45:03

16 肖雪丰 男 430422********7717 广东力达建设工程项目管理有限公司 B21020025 专业监理工程师证 2021-01-27 09:25:31

17 彭柏生 男 430422********9239 广东力达建设工程项目管理有限公司 B21020026 专业监理工程师证 2021-01-27 09:32:11

18 郭继国 男 432930********131X 广东力达建设工程项目管理有限公司 B21020027 专业监理工程师证 2021-01-29 22:20:21

19 胡永斌 男 430422********8111 广东力达建设工程项目管理有限公司 B21020028 专业监理工程师证 2021-01-29 22:27:28

20 吴海龙 男 440521********1932 广东联发工程咨询有限公司 B21020029 专业监理工程师证 2021-01-26 12:23:53

21 翁耀生 男 440301********6414 惠州市惠诚建设监理有限公司 B21020030 专业监理工程师证 2021-01-27 21:49:41

22 叶洁明 男 441827********8315 贵州富创工程监理有限公司 B21020031 专业监理工程师证 2021-01-30 11:54:20

23 卢观政 男 440726********3513 深圳华西建设工程管理有限公司 B21020032 专业监理工程师证 2021-01-30 23:31:06

24 蒋鑫 男 320483********4415 深圳市都信建设监理有限公司 B21020033 专业监理工程师证 2021-01-27 10:39:41

25 梁群伟 男 441522********1719 宇信通项目管理（深圳）有限公司 B21020034 专业监理工程师证 2021-01-27 16:32:21

26 余正国 男 440822********5130 湛江市林业科学研究所 B21020035 专业监理工程师证 2021-01-28 09:55:52

27 朱林石 男 360732********2611 广东恒信建设咨询有限公司 C21020001 监理员证 2021-01-28 11:36:27

28 陈荣耀 男 441422********5110 广东华工工程建设监理有限公司 C21020002 监理员证 2021-01-30 17:42:24

29 黎育生 男 441702********1716 广东信立工程项目管理有限公司 C21020003 监理员证 2021-01-29 22:29:02

30 伍爱林 男 430581********3012 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 C21020004 监理员证 2021-01-27 10:47:51

31 崔秀威 男 440682********251X 广东创南工程管理有限公司 C21020005 监理员证 2021-01-30 11:21:24

32 冯倩华 女 440681********3624 佛山市吉盈工程建设管理有限公司 C21020006 监理员证 2021-01-28 23:24:00



33 刘秋勇 男 445221********5356 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 C21020007 监理员证 2021-01-29 20:54:49

34 周德霖 男 440681********3636 广东顺水工程建设监理有限公司 C21020008 监理员证 2021-01-26 22:54:17

35 宁鑫平 男 430521********7532 深圳科宇工程顾问有限公司 C21020009 监理员证 2021-01-28 22:00:59

36 陈文杰 男 450821********2139 深圳科宇工程顾问有限公司 C21020010 监理员证 2021-01-28 22:41:47

37 朱宏源 男 230102********4611 深圳科宇工程顾问有限公司 C21020011 监理员证 2021-01-29 10:50:35

38 罗鹏 男 430725********5533 深圳科宇工程顾问有限公司 C21020012 监理员证 2021-01-29 11:01:48

39 曾庆烈 男 445381********3117 中山安泰工程项目管理有限公司 C21020013 监理员证 2021-01-29 17:29:14

40 麦锦鸾 男 440682********1712 佛山市南盛建设监理有限公司 C21020014 监理员证 2021-01-29 16:05:20

41 张志强 男 431028********2213 广东建诚监理咨询有限公司 C21020015 监理员证 2021-01-29 16:46:48

42 周泽恩 男 440582********563X 公诚管理咨询有限公司 C21020016 监理员证 2021-01-28 16:15:07

43 庞万里 男 440823********4930 公诚管理咨询有限公司 C21020017 监理员证 2021-01-28 19:03:00

44 王健 男 440181********0659 公诚管理咨询有限公司 C21020018 监理员证 2021-01-28 21:31:56

45 梁泽朋 男 450104********2035 广东海外建设咨询有限公司 C21020019 监理员证 2021-01-30 11:32:46

46 岑健明 男 440112********0932 广东合创工程管理有限公司 C21020020 监理员证 2021-01-26 16:37:24

47 谢紫梦 女 450422********0626 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 C21020021 监理员证 2021-01-28 11:32:43

48 潘文标 男 440233********0030 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 C21020022 监理员证 2021-01-29 14:56:31

49 罗继山 男 440233********0039 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 C21020023 监理员证 2021-01-30 16:08:29

50 黄施敏 女 440783********3324 广东健城建设监理有限公司 C21020024 监理员证 2021-01-26 21:48:48



51 谢焕波 男 440520********1914 广东至优建设项目咨询有限公司 C21020025 监理员证 2021-01-28 13:20:36

52 陈金刚 男 522123********7034 广东重工建设监理有限公司 C21020026 监理员证 2021-01-26 20:02:12

53 张堤校 男 441602********2213 广东重工建设监理有限公司 C21020027 监理员证 2021-01-27 16:22:19

54 蔡桂丰 男 440583********455X 广东重工建设监理有限公司 C21020028 监理员证 2021-01-27 16:53:52

55 王寿福 男 522322********1656 广东重工建设监理有限公司 C21020029 监理员证 2021-01-27 20:12:35

56 赖妙玉 女 440509********5620 广东重工建设监理有限公司 C21020030 监理员证 2021-01-28 19:09:17

57 宾丽海 男 450722********6954 广东重工建设监理有限公司 C21020031 监理员证 2021-01-28 21:41:18

58 刘银龙 男 412722********5014 广东重工建设监理有限公司 C21020032 监理员证 2021-01-28 21:44:49

59 黄鹏 男 450330********2913 广东重工建设监理有限公司 C21020033 监理员证 2021-01-29 00:33:17

60 黄文超 男 441602********1219 广东重工建设监理有限公司 C21020034 监理员证 2021-01-30 14:06:33

61 胡浩华 男 440784********0638 广西中信恒泰工程顾问有限公司 C21020035 监理员证 2021-01-28 23:59:01

62 陈志泉 男 441424********3532 广州电力工程监理有限公司 C21020036 监理员证 2021-01-29 16:30:29

63 潘烨鑫 男 445121********3158 广州海建工程咨询有限公司 C21020037 监理员证 2021-01-28 21:07:01

64 彭晓松 男 420821********0014 广州宏达工程顾问集团有限公司 C21020038 监理员证 2021-01-26 20:58:26

65 吴经驹 男 440882********1591 广州宏达工程顾问集团有限公司 C21020039 监理员证 2021-01-29 10:39:20

66 黄国安 男 450121********4519 广州宏达工程顾问集团有限公司 C21020040 监理员证 2021-01-30 23:35:45

67 梁时干 男 440227********7012 广州宏元建设工程咨询有限公司 C21020041 监理员证 2021-01-28 10:43:56

68 魏沐 男 530381********253X 广州华申建设工程管理有限公司 C21020042 监理员证 2021-01-28 00:20:30



69 钟沃君 男 440982********385X 广州建筑工程监理有限公司 C21020043 监理员证 2021-01-27 16:28:40

70 李金桥 男 440981********6838 广州联嘉建设监理有限公司 C21020044 监理员证 2021-01-27 15:41:19

71 赵文君 男 432930********3337 广州龙达工程管理有限公司 C21020045 监理员证 2021-01-29 12:04:00

72 芮铠彤 男 440583********4579 广州市城市建设工程监理公司 C21020046 监理员证 2021-01-29 13:20:58

73 马梓棋 男 440881********061X 广州市广州工程建设监理有限公司 C21020047 监理员证 2021-01-26 16:00:39

74 魏晓铭 女 120110********3325 广州市广州工程建设监理有限公司 C21020048 监理员证 2021-01-26 19:39:28

75 刁启祥 男 441425********4870 广州市市政工程监理有限公司 C21020049 监理员证 2021-01-27 19:58:34

76 黄祥增 男 440882********1593 广州市市政工程监理有限公司 C21020050 监理员证 2021-01-30 22:17:00

77 钱乐 男 440683********1611 广州市穗高工程监理有限公司 C21020051 监理员证 2021-01-28 10:58:55

78 熊端 男 430321********7014 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020052 监理员证 2021-01-26 09:54:35

79 张俊良 男 441302********5812 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020053 监理员证 2021-01-27 01:33:08

80 龙昌裕 男 452131********3017 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020054 监理员证 2021-01-27 21:57:04

81 谢俊鹏 男 441623********2015 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020055 监理员证 2021-01-27 23:24:14

82 廖建华 男 522222********0037 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020056 监理员证 2021-01-28 00:16:40

83 林俊辉 男 445224********0337 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020057 监理员证 2021-01-28 00:28:32

84 张鸿炎 男 430581********3537 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020058 监理员证 2021-01-28 20:12:47

85 尹小宝 男 430481********129X 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020059 监理员证 2021-01-29 16:53:04

86 韩冰霜 女 500233********0229 广州珠江工程建设监理有限公司 C21020060 监理员证 2021-01-29 17:45:02



87 弓惊涛 男 130406********1576
河北鸿泰融新工程项目咨询股份有限公

司
C21020061 监理员证 2021-01-26 19:27:24

88 陈日全 男 362130********0038 江西智杰工程管理有限公司 C21020062 监理员证 2021-01-29 16:46:40

89 刘晓 男 411328********6797 深圳市国银建设工程项目管理有限公司 C21020063 监理员证 2021-01-29 10:34:05

90 潘彦岑 男 500101********0618 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C21020064 监理员证 2021-01-28 15:58:34

91 冯俊伟 男 441781********0037 阳春市科正建设监理有限公司 C21020065 监理员证 2021-01-26 16:55:03

92 汤建勇 男 441402********0036 中达安股份有限公司 C21020066 监理员证 2021-01-27 11:35:59

93 曾燮荣 男 441827********5611 晨越建设项目管理集团股份有限公司 C21020067 监理员证 2021-01-29 19:05:30

94 梁嘉杰 男 440783********5719 惠州滨海工程监理有限公司 C21020068 监理员证 2021-01-29 14:27:52

95 陈剑塘 男 441424********4957 惠州滨海工程监理有限公司 C21020069 监理员证 2021-01-29 14:40:35

96 张映红 女 441625********6126 惠州市惠诚建设监理有限公司 C21020070 监理员证 2021-01-30 19:45:48

97 巫永泉 男 350825********3616 广州南华工程管理有限公司 C21020071 监理员证 2021-01-27 12:40:36

98 周爽 男 411023********1011 深圳华粤城市建设工程设计有限公司 C21020072 监理员证 2021-01-29 16:38:01

99 钟景基 男 441621********1818 深圳市都信建设监理有限公司 C21020073 监理员证 2021-01-27 13:36:09

100 徐远 男 430623********6736 深圳市都信建设监理有限公司 C21020074 监理员证 2021-01-27 15:59:36

101 钟浩 男 440981********0019 深圳市振强建设工程管理有限公司 C21020075 监理员证 2021-01-30 10:29:04

102 王赵威 男 420683********3115 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C21020076 监理员证 2021-01-26 20:45:22

103 贾雨哲 男 420683********2117 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C21020077 监理员证 2021-01-27 14:52:15

104 胡灿 男 421182********1330 中海监理有限公司 C21020078 监理员证 2021-01-26 16:59:21



105 李淦扬 男 441324********5330 中海监理有限公司 C21020079 监理员证 2021-01-27 16:01:35

106 魏倩倩 女 440881********2461 广东鼎建工程咨询监理有限公司 C21020080 监理员证 2021-01-26 16:57:23

107 陈端伟 男 430524********783X 广东鼎建工程咨询监理有限公司 C21020081 监理员证 2021-01-27 20:55:05

108 杨扬 男 445202********7714 珠海华泰工程项目管理有限公司 C21020082 监理员证 2021-01-26 19:49:42

109 杨磊 男 532928********0310 珠海经济特区建设监理有限公司 C21020083 监理员证 2021-01-28 20:14:20

110 陈荣耀 男 441422********5110 广东华工工程建设监理有限公司 A21020001 安全员证 2021-01-30 15:03:18

111 伍爱林 男 430581********3012 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 A21020002 安全员证 2021-01-26 19:26:22

112 崔秀威 男 440682********251X 广东创南工程管理有限公司 A21020003 安全员证 2021-01-29 16:16:45

113 洪哲民 男 441781********0118
佛山市顺德区保顺工程建设监理有限公

司
A21020004 安全员证 2021-01-27 20:48:20

114 刘秋勇 男 445221********5356 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A21020005 安全员证 2021-01-29 21:03:23

115 石志宇 男 522229********3614 深圳科宇工程顾问有限公司 A21020006 安全员证 2021-01-29 11:55:45

116 陈倍 男 430421********4552 深圳科宇工程顾问有限公司 A21020007 安全员证 2021-01-29 13:59:22

117 张旭东 男 440302********0315 深圳科宇工程顾问有限公司 A21020008 安全员证 2021-01-29 23:46:48

118 麦锦鸾 男 440682********1712 佛山市南盛建设监理有限公司 A21020009 安全员证 2021-01-29 16:44:52

119 张志强 男 431028********2213 广东建诚监理咨询有限公司 A21020010 安全员证 2021-01-29 15:09:52

120 王湘知 女 440225********8467 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A21020011 安全员证 2021-01-27 21:37:34

121 罗继山 男 440233********0039 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A21020012 安全员证 2021-01-29 15:22:49

122 黄施敏 女 440783********3324 广东健城建设监理有限公司 A21020013 安全员证 2021-01-26 20:42:01



123 吴文曼 女 440825********1522 广东中赤建设项目管理有限公司 A21020014 安全员证 2021-01-26 17:40:21

124 周华威 男 441424********0553 广东重工建设监理有限公司 A21020015 安全员证 2021-01-27 21:12:11

125 汤伟 男 450802********3835 广东重工建设监理有限公司 A21020016 安全员证 2021-01-27 21:25:25

126 刘伟 男 432503********7693 广东重工建设监理有限公司 A21020017 安全员证 2021-01-28 07:45:16

127 叶结财 男 441624********1115 广东重工建设监理有限公司 A21020018 安全员证 2021-01-28 18:03:06

128 徐奔 男 430321********5412 广东重工建设监理有限公司 A21020019 安全员证 2021-01-30 10:54:34

129 黄文超 男 441602********1219 广东重工建设监理有限公司 A21020020 安全员证 2021-01-30 14:48:54

130 胡浩华 男 440784********0638 广西中信恒泰工程顾问有限公司 A21020021 安全员证 2021-01-27 21:24:53

131 郑志杰 男 440105********4816 广州电力工程监理有限公司 A21020022 安全员证 2021-01-29 15:55:58

132 邝炜键 男 440184********3013 广州宏达工程顾问集团有限公司 A21020023 安全员证 2021-01-28 17:10:12

133 梁时干 男 440227********7012 广州宏元建设工程咨询有限公司 A21020024 安全员证 2021-01-28 14:49:53

134 廖艳辉 男 430422********9619 广州市城市建设工程监理公司 A21020025 安全员证 2021-01-28 13:12:01

135 梁泽煊 男 440111********0939 广州市城市建设工程监理公司 A21020026 安全员证 2021-01-29 15:05:52

136 芮铠彤 男 440583********4579 广州市城市建设工程监理公司 A21020027 安全员证 2021-01-29 17:25:57

137 马梓棋 男 440881********061X 广州市广州工程建设监理有限公司 A21020028 安全员证 2021-01-26 16:38:03

138 陈广源 男 411002********3517 广州市宏业金基建设监理咨询有限公司 A21020029 安全员证 2021-01-30 18:59:57

139 刁启祥 男 441425********4870 广州市市政工程监理有限公司 A21020030 安全员证 2021-01-27 15:05:42

140 陈迪 男 411325********4159 广州市市政工程监理有限公司 A21020031 安全员证 2021-01-28 00:28:57



141 郭金 男 440102********6516 广州市市政工程监理有限公司 A21020032 安全员证 2021-01-28 11:03:13

142 廖双鸽 男 430422********9231 广州市市政工程监理有限公司 A21020033 安全员证 2021-01-28 11:26:36

143 朱舜羲 男 440103********1211 广州市市政工程监理有限公司 A21020034 安全员证 2021-01-28 12:04:31

144 闫月英 男 152524********0016 广州市市政工程监理有限公司 A21020035 安全员证 2021-01-28 18:57:52

145 刘忍 男 430923********2655 广州市市政工程监理有限公司 A21020036 安全员证 2021-01-28 21:06:21

146 周洋 男 430423********5113 广州市市政工程监理有限公司 A21020037 安全员证 2021-01-29 14:46:16

147 叶迅威 男 441621********2714 广州市市政工程监理有限公司 A21020038 安全员证 2021-01-30 01:54:14

148 王世森 男 610429********4193 广州市市政工程监理有限公司 A21020039 安全员证 2021-01-30 02:40:40

149 全中 男 430422********2137 广州市市政工程监理有限公司 A21020040 安全员证 2021-01-30 11:54:35

150 黄祥增 男 440882********1593 广州市市政工程监理有限公司 A21020041 安全员证 2021-01-30 12:09:47

151 熊端 男 430321********7014 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020042 安全员证 2021-01-26 10:26:23

152 张超伦 男 440103********0911 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020043 安全员证 2021-01-26 16:17:26

153 秦振峰 男 421125********0074 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020044 安全员证 2021-01-26 19:54:10

154 石吕 女 500383********4007 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020045 安全员证 2021-01-26 23:31:10

155 张鸿炎 男 430581********3537 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020046 安全员证 2021-01-27 02:00:46

156 谢俊鹏 男 441623********2015 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020047 安全员证 2021-01-27 22:07:30

157 林俊辉 男 445224********0337 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020048 安全员证 2021-01-27 23:51:14

158 李明成 男 220221********0036 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020049 安全员证 2021-01-28 15:23:29



159 徐鑫 男 360681********9016 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020050 安全员证 2021-01-28 19:26:06

160 李杨 男 431081********1359 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020051 安全员证 2021-01-29 13:40:20

161 冯伟钊 男 440106********0056 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020052 安全员证 2021-01-29 15:05:37

162 戴振伟 男 421127********4757 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020053 安全员证 2021-01-29 15:22:44

163 张帆 男 430781********0016 广州珠江工程建设监理有限公司 A21020054 安全员证 2021-01-30 16:04:21

164 易文俊 男 432503********0596 广州筑正工程建设管理有限公司 A21020055 安全员证 2021-01-27 19:26:02

165 弓惊涛 男 130406********1576
河北鸿泰融新工程项目咨询股份有限公

司
A21020056 安全员证 2021-01-26 18:51:20

166 杜俭婷 女 440105********4221
河北鸿泰融新工程项目咨询股份有限公

司
A21020057 安全员证 2021-01-27 15:55:36

167 陈日全 男 362130********0038 江西智杰工程管理有限公司 A21020058 安全员证 2021-01-29 16:11:46

168 汤建勇 男 441402********0036 中达安股份有限公司 A21020059 安全员证 2021-01-26 23:44:36

169 曾燮荣 男 441827********5611 晨越建设项目管理集团股份有限公司 A21020060 安全员证 2021-01-29 18:17:33

170 胡灿 男 421182********1330 中海监理有限公司 A21020061 安全员证 2021-01-26 16:09:59

171 李淦扬 男 441324********5330 中海监理有限公司 A21020062 安全员证 2021-01-27 15:20:31

172 杨贤树 男 450328********0917 中海监理有限公司 A21020063 安全员证 2021-01-28 17:32:45

173 杨扬 男 445202********7714 珠海华泰工程项目管理有限公司 A21020064 安全员证 2021-01-26 20:44:07

174 杨磊 男 532928********0310 珠海经济特区建设监理有限公司 A21020065 安全员证 2021-01-29 13:25:07


